[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область
муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Собрание депутатов Заветинского сельского поселения

Р е ш е н и е

	Об отмене решения Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 02.03.2017  № 26

           Принято
Собранием депутатов                                                            28 декабря 2020 года
На основании протеста прокуратуры Заветинского района № 7-22-2020 / 255 от 26.06.2020 «На решение решения Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 02.03.2017 № 26»,
РЕШИЛО:
        1. Признать утратившим силу решение решения Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 02.03.2017  № 26 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории Заветинского сельского поселения»».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Заветинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политике и охране общественного порядка (А.В. Шпакова).

Председатель Собрания депутатов –
Глава Заветинского
сельского поселения                                                  В.И. Решетников

село Заветное
       28  декабря 2020 года
       № 152